ニュースリリース

報 道 関 係 各 位

平成２８年３月

大日本除虫菊株式会社

吊るす簡単虫よけ 虫コナーズ３６６日用が新登場！

虫コナーズ プレートタイプ/玄関用 ３６６日  新発売のご案内

ＫＩＮＣＨＯ(大日本除虫菊､本社:大阪市)は、空間用虫よけ剤（不快害虫用忌避剤）「虫コナーズ」シリ

ーズの「プレートタイプ」と「玄関用」に、長期間用「３６６日」を追加、新発売いたします。

また、虫コナーズシリーズのパッケージを全面リニューアル、新しくなって充実のラインナップです。

商品の概要は下記の通りです。

＜特 長＞

① 吊るすだけの簡単虫よけ。屋内と屋外の境目に設置することで、虫の侵入を防ぐために最も効果を

発揮します。

② 「三次元クロスリンクメッシュ」採用。樹脂の中に薬剤を練り込むことで薬剤の揮散をコントロー

ルし、最後まで効果が広がります。また、薬剤は、樹脂に守られているので、太陽光による変質や

雨による流失の影響をほとんど受けず、屋外でも効果が安定します。

③ メッシュを立体構造にすることで表面積が拡大。わずかな空気の流れでも薬剤が拡散し、虫よけカ

ーテンを作ります。

製   品   名
虫コナーズ プレートタイプ

３６６日 無臭

虫コナーズ 玄関用

３６６日 無臭

カ テ ゴ リ－ 空間用虫よけ剤（不快害虫用忌避剤）

適 用 害 虫 ユスリカ、チョウバエ

容        量 １個

希望小売価格 オープン価格

発 売 地 域：場 所 全 国 ： スーパー・ホームセンター・ドラッグストアなど

出 荷 日 平成２８年 ３月 １日

ニュースリリース

報 道 関 係 各 位

商 品 写 真

虫コナーズ プレートタイプ／玄関用 ３６６日

便利なダイアル式お取替えサイン

風に強いしっかり固定フック

虫コナーズ プレートタイプ ３６６日 虫コナーズ 玄関用 ３６６日

虫虫ココナナーーズズ  効効果果ののししくくみみ

虫コナーズは、空気の流れで有効成分が徐々に揮散し、虫よけカーテンを作ります。

→→→ 屋内へ侵入しようとする虫が、その薬剤を嫌がって、その空間に近づきません。

■薬剤拡散シミュレーション （※数値流体力学による気流シミュレーション手法を用い、屋内と屋外の境目に吊り下げた時の薬剤の拡散状況を解析）

屋内と屋外の境目に設置してください。

建物から離れた位置だと、充分な効果が得られません！
上上手手なな使使いい方方・・・・・・

１分程度で、

薬剤の虫よけカーテンが

形成されます。

10秒後 30秒後 60秒後

ニュースリリース

報 道 関 係 各 位

プレートタイプ 玄関用 アミ戸に貼るタイプ

使用場所によって選べる

虫コナーズ シリーズ

パッケージが

新しくなりました！

虫コナーズアロマ

フレッシュフローラルの香り/アクアミントの香り

虫コナーズアロマ 玄関用

フレッシュフローラルの香り